
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  09 квітня  2021  року  №   1                   VІІ      сесія восьмого скликання 

    Баштанка      
 

Про депутатський запит депутата міської ради 
Майданова В. В. щодо надання дозволу на 
реконструкцію частини нежитлового 
приміщення, адмінконтори під приміщення 
ЦНАПу з добудовою по вул. Полтавська, 41 
м. Баштанка Миколаївської області  
  

Розглянувши депутатський запит депутата міської ради  Майданова В. В. 
щодо надання дозволу виконавчому комітету Баштанської міської ради на 
реконструкцію частини нежитлового приміщення адмінконтори під приміщення 
ЦНАПу за адресою м. Баштанка, вул. Полтавська, 41, керуючись пунктами 32, 38 

частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

пунктом 5 розділу ІІ Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо оптимізації мережі та функціонування центрів надання 
адміністративних послуг та удосконалення доступу до адміністративних послуг, 
які надаються в електронній формі», Законом України «Про адміністративні 
послуги», статтями 21, 22 Закону України  «Про статус депутатів місцевих рад», з 
метою створення умов для надання якісних адміністративних послуг Баштанською 

територіальною громадою, міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради ради Майданова В.В. 
щодо надання дозволу на реконструкцію частини нежитлового приміщення, 
адмінконтори під приміщення ЦНАПу з добудовою по вул. Полтавська, 41 м. 
Баштанка Миколаївської області. 

 

2. Надати дозвіл виконавчому комітету Баштанської міської ради на 
реконструкцію частини нежитлового приміщення, адмінконтори під приміщення 
ЦНАПу з добудовою по вул. Полтавська, 41 м. Баштанка Миколаївської області. 

 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від                      
04 березня 2021 року № 10 «Про надання дозволу на будівництво та розміщення 
Центру надання адміністративних послуг на території Баштанської міської ради». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олександра  ВАСИЛЬЄВА. 

 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ  


